Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 25072019. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2019. ANO III

            Nº 1 – Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019/SRP

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

BASÍLIOS/MA através da Pregoeira torna público, para

conhecimento dos interessados que realizará no dia 09 de agosto

de 2019, às 08:30 horas, Licitação na Modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 009/2019/SRP, tipo menor preço, tendo como

objeto o Registro de preços para contratação de empresa

especializada para o fornecimento de artefatos de cimento pré -

moldado para atender as necessidades da secretaria municipal de

Infraestrutura da prefeitura de São José dos Basilios/MA. O

Edital e seus Anexos encontram-se a disposição dos interessados

na Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizada na Rua

Juscelino Kubitschek, 26, centro, CEP: 65.762-000 – São José

dos Basílios/MA, no horário das 08h00min às 12h00min, onde

poderá ser consultado gratuitamente ou retirado mediante o

pagamento de taxa no valor R$ 50,00 (cinquenta reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal – DAM ou transferência

bancária. Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou

através do e-mail comissosaojose@gmail.com. São José dos

Basílios/MA, 23 de julho de 2019. Isabel Aquino Rego Barros,

Pregoeira Municipal

PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

- PMI Nº 001/2019

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 180601/2019

INTERESSADO: MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS,

ESTADO DO MARANHÃO, POR MEIO DO CONSELHO

GESTOR MUNICIPAL-CGM, instituído por Decreto Municipal

09A/2019. MODALIDADE: Chamada Pública de Pessoas

Jurídicas ou Físicas. OBJETO: chamamento público de pessoas

físicas ou jurídicas de direito privado, interessadas em apresentar

estudos para subsidiar eventual procedimento licitatório, sob

regime de concessão ou prestação de serviços, dos serviços

relativos à gestão, estruturação de projetos de implantação,

expansão, restauração e operação da prestação dos serviços do

Sistema de Iluminação Pública Municipal, sendo na Zona Urbana

e Rural com a troca total das lâmpadas por Lâmpadas de Led.

PRAZO: 20 (vinte) dias da publicação do Edital no Diário dos

Municípios. OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados nos dias de expediente das

08h00min às 12h00min, na Comissão Permanente de Licitação -

CPL, localizada na Rua Juscelino Kubitschek, 26, centro, CEP:

65.762-000 – São José dos Basílios/MA, onde poderão ser

consultados e obtidos gratuitamente. Mais Informações poderão

ser consultadas e obtidas através do e-mail:

comissosaojose@gmail.com. São José dos Basílios - MA, 24 de

julho de 2019. Isabel Aquino Rego Barros Presidente da CPL